
V ZÁKLADNÍ ŠKOLE
PRVNÍ TÝDEN

Pondělí  2. 9. 

Úterý  3. 9. 

Středa  4. 9. 

Čtvrtek 5. 9. 

Pátek 6. 9. 

 2. 9. -  6. 9. 2024

8:00 Zahájení školního roku před budovou školy (při nepříznivém počasí vestibul).
8:15 Žáci se rozcházejí do tříd. Rodiče prvňáčků se připojují k dětem a odchází s nimi do třídy.
8:45 Ukončení výuky. Žáci odcházejí domů.
V pondělí 2.9. nebude ranní ani odpolední družina. 
Nahlášený oběd bude možné vyzvednout v čase 12:00 - 12:30.
Současně prosíme o nahlášení obědů a družiny na další dny.

6:45 - 7:45 Ranní družina
7:45 Příchod žáků, kteří nenavštěvují ranní družinu
7:45 - 7:55 Žáci přicházejí do tříd 
8:00 - Běžná výuka dle rozvrhu - kolektivní hry, podepisování sešitů a učebnic, tvorba pravidel,
seznámení se s náplní učiva.
11:50 - 16:00 Školní družina (ŠD) pro přihlášené
16:30 - Schůzka pro rodiče

6:45 - 7:45 Ranní družina
7:45 - 7:55 Žáci přicházejí do tříd 
8:00 - Běžná výuka dle rozvrhu
11:50 - 16:00 ŠD

6:45 - 7:45 Ranní družina
7:45 - 7:55 Žáci přicházejí do tříd 
8:00 - Běžná výuka dle rozvrhu
11:50 - 16:00 ŠD

6:45 - 7:45 Ranní družina
7:45 - 7:55 Žáci přicházejí do tříd 
8:00 - Výuka dle rozvrhu - v rámci TV turistická vycházka (vhodné oblečení a obuv)
12:45 - 16:00 ŠD



úterý 3. 9. 2024 od 16:30

Schůzka pro rodiče žáků ZŠ
se koná v

Školní rok 2024/2025 začíná v

PONDĚLÍ 2. 9. 2024 V 8:00
před budovou školy.

S sebou pouze přezůvky. 
Žáci odcházejí domů v 8:45 hodin.


